MATERIAL CURRICULAR INFANTIL 2022/2023

3 ANYS INFANTIL
DENOMINACIO
MINITRIBU 3

MATEMATICAS. PASO A PASO NIVEL 1.

CUADERNO 1

MATEMATICAS. PASO A PASO NIVEL 1.

CUADERNO 2

MATEMATICAS. PASO A PASO NIVEL 1.

CUADERNO 3

4 ANYS INFANTIL
DENOMINACIO
MINITRIBU 4

MATEMATICAS. PASO A PASO NIVEL 1.

CUADERNO 4

MATEMATICAS. PASO A PASO NIVEL 1.

CUADERNO 5

5 ANYS INFANTIL
DENOMINACIO
MINITRIBU 5

MATEMATICAS. PASO A PASO NIVEL 1.

CUADERNO 6

MATEMATICAS. PASO A PASO NIVEL 1.

CUADERNO 7

ISBN

9788430711932
9788414028315
9788414028308

9788414028292

ISBN
9788430711963
9788414028339

9788414028322

ISBN
9788430712151
9788414028346

9788414028353

EDITORIAL
TEIDE
EDELVIVES
EDELVIVES

EDELVIVES

EDITORIAL
TEIDE
EDELVIVES

EDELVIVES

EDITORIAL
TEIDE
EDELVIVES

EDELVIVES



MATERIAL CURRICULAR PRIMARIA 2022/2023

1° EDUCACIO PRIMARIA
DENOMINACIO

LENGUA PRIMEROS PASOS CM PAUTA
CUADERNO LENGUA CM PAUTA 1°TRIM.
MATEMATICAS CM

CUADERNO MATEMATICAS 1°TRIM
CUADERNO MATEMATICAS 2°TRIM
CUADERNO MATEMATICAS 3°TRIM
CONEIXEMENT DEL MEDI

PARLEM PRIMER PRIMARIA
LLETRAALLETRA 1

PUENTE LENGUAJE 1

PUENTE MATEMATICAS 1

2° EDUCACIO PRIMARIA
DENOMINACIO

ISBN

9788468071602
9788468071237
9788468071299
9788468071268
9788468071336
9788468071176
9788413872896
9788413580135
9788498079425
9788478874484
9788478874491

MATEMATICAS 2° LA LEYENDA DEL LEGADO
MATEMATICAS 2° LA LEYENDA DEL LEGADO

CUADERNILLOS

LENGUA CASTELLANA 2° LALEYENDA DEL LEGADO
LENGUA CASTELLANAY LITERATURA 2° CUADERNOS LA

LEYENDA DEL LEGADO

VALENCIA 2° LA LLEGENDA DEL LLEGAT
LA GALAXIA DE LES LLETRES 2

EDITORIAL
SANTILLANA
SANTILLANA
SANTILLANA
SANTILLANA
SANTILLANA
SANTILLANA
SANTILLANA
BROMERA
SANTILLANA

NADAL EDARCA
NADAL EDARCA

ISBN
9788414013571
9788414013588
9788414013595
9788414013601
9788414034132
978414013519
9788414013526
9788414013533
9788414015117
9788467557602

EDITORIAL
EDELVIVES
EDELVIVES

EDELVIVES
EDELVIVES

EDELVIVES
SM



3° EDUCACIO PRIMARIA
DENOMINACIO

LENGUA CASTELLANA 3° CONSTRUYENDO MUNDOS

LLENGUA VALENCIANA. PARLEM 3
MATEMATICAS 3° CONSTRUYENDO MUNDOS
CONEIXEMENT DEL MEDI 3°

POPTROPICA ENGLISH 3 PUPIL'S BOOK

4° EDUCACIO PRIMARIA

DENOMINACIO

MATEMATICAS 4° SUPERPIXEPOLIS

POPTROPICA PUPILS BOOK 4

LENGUA CASTELLANA 4° SUPERPIXEPOLIS
CIENCIES DE LA NATURALESA SUPERPIXEPOLIS 4°
VALENCIA 4° SUPERPIXEPOLIS

CIENCIES SOCIALS SUPERPIXEPOLIS 4°

5° EDUCACIO PRIMARIA

DENOMINACIO

LENGUA CASTELLANA 5° MOCHILA LIGERA
SNAPPET

MATEMATICAS 5° MOCHILA LIGERA
CONEIXEMENT DEL MEDI 5° MOCHILA LIGERA
POPTROPICA ENGLISH 5 PUPIL'S BOOK

ISBN

9788468072012
9788413580159
9788468071367
9788413872889
'9788420573663

ISBN
9788426396181
9788420568164
9788426396136
9788426397966
978842639867
9788426397997

ISBN
9788468072005

97884944420535

9788468071404
9788413872964
'9788420573748

EDITORIAL
SANTILLANA
BROMERA
SANTILLANA
SANTILLANA
PEARSON

EDITORIAL
EDELVIVES
PEARSON
EDELVIVES
EDELVIVES
EDELVIVES
EDELVIVES

EDITORIAL
SANTILLANA

SANTILLANA
SANTILLANA
PEARSON



6° EDUCACIO PRIMARIA

DENOMINACIO

MATEMATICAS 6° SUPERPIXEPOLIS

POPTROPICA PUPILS BOOK 6

LENGUA CASTELLANA 6° SUPERPIXEPOLIS
CIENCIES DE LA NATURALESA SUPERPIXEPOLIS 4°
VALENCIA 6° SUPERPIXEPOLIS

CIENCIES SOCIALS SUPERPIXEPOLIS 4°

SNAPPET

ISBN
9788426396488
9788420573786
9788426396433
9788426398185
9788426398086
9788426398215
97884944420535

EDITORIAL
EDELVIVES
PEARSON
EDELVIVES
EDELVIVES
EDELVIVES
EDELVIVES



